
12 Ji Dva rekordy 04 z Antarktidy
Běžecký triumf Petra Vabrouška

10 Dotazník Miloše Škorpila
Ultra maratónec odpovídá na dotazy

12 Výbava
Novinky a tipy pro trénink i závod

FOTO NA OBÁLCE: SHUTTERSTOCK.COM FOTO V OBSAHU: ICEMARATHON.COM, IVANA ROHÁČKOVA,
SHUTTERSTOCK.COM, THOMAS WENNING, ARCHIV FIREM

72 Trénink pro půlmaratonce
Metody, které vászryctilí

76 Vlastimil Zwiefeihofer
Zpovídáme legendu českého běhu

52 Když písmenka nestačí
Přehled méně známých živin, které 

pomohou s výkonem

28 Jakub Holuša

I'

24 Je to dost pomale?
Jak volit tempo pro dlouhý běh

26 Muži us. ženy
Kdo je lepší vytrvalec?

32 Jak běhat s naduáhou
Rady rehabilitačního lékaře

36 Otesánci a rozhledny
Jak běhat a trénovat s kily navíc

42 Keňanky chtějí světak
Kdy padne ženský maratónský rekord

48 Polk Audio UllraFit
Testsportovvních sluchátek

50 Ze Süuestra do Nového roku
Sváteční běžecké zážitky

56 Vyhněte se omrzlinám
Ochraňte prsty před mrazem

60 Desítka, nebo maratón?
Jak poznáte, že můžete na delší závod


